

# TANDLÆGE BO GLENERT ApS

Vibeholmen 6, 1 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Michael Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE BO GLENERT ApS  
Vibeholmen 6, 1 tv  
2500 Valby

CVR-nr: 26658713  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 21 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen som vil påvirke årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-46.437</b>	<b>-43.866</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-46.437</b>	<b>-43.866</b>
Andre finansielle indtægter .....		123.230	40.645
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.183	-1.733
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.610</b>	<b>-4.954</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.919	-123
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.691</b>	<b>-5.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.600
Overført resultat .....		20.691	-55.677
<b>I alt</b> .....		<b>20.691</b>	<b>-5.077</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat .....		29.538	57.164
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.538</b>	<b>57.164</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.948.124	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.948.124</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.759.313	3.562.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.736.975</b>	<b>3.619.379</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.736.975</b>	<b>3.619.379</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.012.264	2.991.573
Forslag til udbytte .....		0	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.137.264</b>	<b>3.167.173</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.125	36.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		581.586	415.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>599.711</b>	<b>452.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>599.711</b>	<b>452.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.736.975</b>	<b>3.619.379</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.991.573	50.600	3.167.173
Betalt udbytte .....	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat .....	0	20.691	0	20.691
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.012.264	0	3.137.264

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.752	0
Ændring af udskudt skat	1.164	-1164
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.287
	<u>5.916</u>	<u>123</u>